CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES EN EL ESTADO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022

Egresos

Concepto Aprobado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caréacter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién,
Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Tr ias, Asi i idios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros
Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles

— Subejercici
Ampllac!onesl Modificado BaversEds ubejercicio
(Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)
9,008,711 -138,831 8,869,880 7,043,213 7,043,213
6,461,624 -53,322 6,408,301 5,739,731 5,739,731

0 0 0 0 0
972,069 44,491 1,016,560 112,127 112,127
1,336,289 0 1,336,289 1,121,294 1,121,294
108,730 0 108,730 70,060 70,060
130,000 -130,000 0 0 0
0 0 0 0 0
970,814 -22,177 948,638 691,255 691,255
293,872 -22,091 271,782 226,741 226,741
109,876 53,339 163,216 89,427 89,427
40,251 10,707 50,958 46,588 46,588
148,897 -101,883 47,014 291 291
338,316 -44,950 293,366 293,366 293,366
0 32,898 32,898 0 0
39,602 49,803 89,405 34,842 34,842
1,695,849 200,963 1,896,812 1,188,348 1,188,348
713,512 -127,420 586,092 566,606 566,606
242,187 -140,290 101,898 71,941 71,941
150,274 135,524 285,798 159,732 159,732
70,834 25,289 96,122 80,204 80,204
427,741 123,665 551,406 245,065 245,065
90,976 172,258 263,235 60,800 60,800
0 614 614 614 614

326 11,322 11,648 3,386 3,386
9,000 -9,000 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

9,000 -9,000 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

L] L] L] L] L]

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1,826,667
668,570

0

904,433
214,995
38,670
0

0

257,383
45,041
73,789

4,370

46,723
0
32,898

54,562

708,464

19,486
29,956

126,066
15,919

306,341

202,435
0
8,262

0
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CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES EN EL ESTADO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Fi ieras y Otras Pr L] [] [] L] [] []
Inversio_nes Para el Fomento de Actividades o o 0 o o o
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros o o o o 0 0
Andlogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Prowsu_)nes para C(_)ntmgenmas y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogaciones Especiales
Participaci y Apor 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 0 0 0
(Adefas)
Total del Gasto 11,684,375 30,955 11,715,330 8,922,816 8,922,816 2,792,514
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COORDINADORA GENERAL DEL CENTRO DE JUSTICIA DE LAS MUJERES



