CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES EN EL ESTADO Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022

	Egresos						
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
Обласрю		(Reducciones)		4		0-(0.4)	
Osmisias Pansanalas	1 0 000 744	_	3 = (1 + 2)	-	7.040.040	6 = (3 - 4)	
Servicios Personales	9,008,711	-138,831	8,869,880	7,043,213	7,043,213	1,826,667	
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	6,461,624	-53,322	6,408,301	5,739,731	5,739,731	668,570	
Remuneraciones al Personal de Carácter	0	0	0	0	0	0	
Transitorio	972,069			112,127	112,127		
Remuneraciones Adicionales y Especiales	1,336,289	44,491 0	1,016,560 1,336,289	1,121,294	1,121,294	904,433 214,995	
Seguridad Social Otras Prestaciones Sociales y Económicas	108,730	0	108,730	70,060	70,060	38,670	
Previsiones Previsiones	130,000	-130,000	100,730	70,060	70,060	30,070	
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	130,000	-130,000	0	0	ő	0	
	970,814	-22,177	948,638	691,255	691,255	257,383	
Materiales y Suministros Materiales de Administración, Emisión de	970,614	-22,177	940,030	691,255	691,255	251,363	
Documentos y Artículos Oficiales	293,872	-22,091	271,782	226,741	226,741	45,041	
Alimentos y Utensilios	109,876	53,339	163,216	89,427	89,427	73,789	
Materiales y Artículos de Construcción y de	40,251	10,707	50,958	46,588	46,588	4,370	
Reparación Productos Químicos, Farmacéuticos y de							
Laboratorio	148,897	-101,883	47,014	291	291	46,723	
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	338,316	-44,950	293,366	293,366	293,366	0	
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y	0	32,898	32,898	0	0	32,898	
Artículos Deportivos		32,000	02,000	ĭ	· ·	02,000	
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	39,602	49,803	89,405	34,842	34,842	54,562	
Servicios Generales	1,695,849	200,963	1,896,812	1,188,348	1,188,348	708,464	
Servicios Básicos	713,512	-127,420	586,092	566,606	566,606	19,486	
Servicios de Arrendamiento	242,187	-140,290	101,898	71,941	71,941	29,956	
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	150,274	135,524	285,798	159,732	159,732	126,066	
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	70,834	25,289	96,122	80,204	80,204	15,919	
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	427,741	123,665	551,406	245,065	245,065	306,341	
Servicios de Traslado y Viáticos	90,976	172,258	263,235	60,800	60,800	202,435	
Servicios Oficiales	0	614	614	614	614	0	
Otros Servicios Generales	326	11,322	11,648	3,386	3,386	8,262	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	9,000	-9,000	0	0	0	0	
Ayudas Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0	
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0	
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0	
Ayudas Sociales	9,000	-9,000	0	0	0	0	
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0	
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros	0	0	0	0	0	0	
Análogos	0	0	0	0	0	0	
Transferencias a la Seguridad Social Donativos	0	0	0	0	0	0	
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0	
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	ů	0	٥	٥	o o	0	
·	<u> </u>	-	9	-	•	-	
Mobiliario y Equipo de Administración Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	0	
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0	
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0	
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0	
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0	
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0	

CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES EN EL ESTADO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022

Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras Provisiones para Contingencias y Otras	0	0	0	0	0	0
Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	11,684,375	30,955	11,715,330	8,922,816	8,922,816	2,792,514